
Na osnovu člana 160. stav 3., a u vezi sa članom 236. stav 1. alineja 33. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti ("Službene novine Federacije BiH", broj 46/10), federalni ministar 
zdravstva donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ODOBRAVANJA SPECIJALIZACIJA 
ODNOSNO SUPSPECIJALIZACIJA DRŽAVLJANIMA BOSNE I HERCEGOVINE NA LIČNI 

ZAHTJEV   

Član 1.   

U članu 2. u stavu 1. Pravilnika o načinu i postupku odobravanja specijalizacija odnosno 
supspecijalizacija državljanima Bosne i Hercegovine na lični zahtjev ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 68/10), riječ "boravištem" zamjenjuje se riječju "prebivalištem".   

Član 2.   

U članu 3. u stavu 2. u alineji 1. Pravilnika o načinu i postupku odobravanja specijalizacija 
odnosno supspecijalizacija državljanima Bosne i Hercegovine na lični zahtjev riječ "boravišta" 
zamjenjuje se riječju "prebivališta".   

Član 3.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH".   

Broj 01-37-5965-1/10 
1. decembra 2010. godine 

Sarajevo   

 
Ministar 

Prim. dr. sci. Safet Omerović, s. r.   

 


